Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных    услуг   по   сельскому   поселению    Южное

муниципального   района   Большеглушицкий  Самарской   области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением администрации сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 17.05.2011г. № 29 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных

услуг по сельскому поселению Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области  в новой редакции  (Приложение № 1 – № 4).

2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вести сельского

поселения Южное».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Южное:                                     Р.Х.Япаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

446186,

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н

п. Южный, ул. Центральная,6

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 34 от 12 августа  2013 г.